

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	PROGETTO			PERIZIA			DIFFERENZE			
	Quantità	Prezzo	Importo	Quantità	Prezzo	Importo	Quantità	Importi in +	Importi in -	Var. %
LAVORI A MISURA										
NP-001 Smontaggio, carico e trasporto, compreso l'accantonamento in magazzino, dei giochi esistenti realizzati in struttura mista legno e acciaio. Sommano mc.	27,07	66	1786,62	15	66	990	-12,07	0	796,62	-44,59
NP-002 Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici, in terreni sciolti (compresi carico, trasporto e scarico agli impianti di smaltimento autorizzati.) Sommano mc.	28,05	42,71	1198,02	23,16	42,71	989,16	-4,89	0	208,86	-17,43
NP-003 Getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC2, esposto a corrosione da carbonatazione, per ambiente bagnato, raramente asciutto classe di resistenza caratteristica C25/30 - consistenza (S4) Sommano mc.	16,5	230	3795	15,44	230	3551,2	-1,06	0	243,8	-6,42
NP-004 Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato secondo le norme UNI in vigore (rete elettrosaldata formato mt 2.00x3.00, Ø6 mm, maglia 20x20) Sommano kg	366,3	2,02	739,93	428,46	2,02	865,49	62,16	125,56	0	16,97
NP-005 Cordolo in acciaio spessore 4 mm con bordo esterno smussato e raggiato antitaglio. Adatto sia per cordonature dritte che curve. Completo di picchetti per il fissaggio a terra anch'essi in acciaio per il fissaggio alle fasce con viti passanti e bulloneria in acciaio inox. Dimensioni: sez. mm 100x4, il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. Sommano ml.	58	24	1392	66	24	1584	8	192	0	13,79

NP-006 Fornitura e posa in opera di gomma colata spessore 15 mm. 100% EPDM, Gezolan Puro colorato in Pasta (SWISS MADE) HIC cm. 128, drenante, antiscivolo, atossica, resistente al fuoco conforme alla normativa UNI/EN 1177, compreso la formazione di decorazioni superficiali, sagome, disegni, aree a tema, secondo il progetto approvato e comunque a giudizio insindacabile della D.L., compreso altresì ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte. Oltre alla realizzazione di personalizzazioni e decorazioni come da progetto. Sommano mq.	135	100,43	13558,05	135	100,43	13558,05	0	0	0	0
NP-007 Fornitura e posa in opera di gomma colata spessore 40+13 mm. 100% EPDM, Gezolan Puro colorato in Pasta (SWISS MADE) HIC cm. 162, drenante, antiscivolo, atossica, resistente al fuoco conforme alla normativa UNI/EN 1177, compreso la formazione di decorazioni superficiali, sagome, disegni, aree a tema, secondo il progetto approvato e comunque a giudizio insindacabile della D.L., compreso altresì ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte. Sommano mq.	30	106,67	3200,1	58	106,67	6186,86	28	2986,76	0	93,33
NP-008 Montaggio in cantiere di nuovi giochi, acquistati con proventi dell'amministrazione comunale. Compreso il rilascio di certificato di corretta installazione e quant'altro necessario per consegnare l'opera a perfetta regola d'arte secondo la normativa di settore. Sommano ore	24	96,05	2305,2	19	96,05	1824,95	-5	0	480,25	-20,83
TOTALE €			27974,92			29549,71		1574,79		